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Merdivene 
Tırmanan 
İtfaiyeci

İtfaiye araçları, sanat etkinlikleri için de güzel 
bir konu olabilir. Çocuklarla birlikte itfaiye 

araçlarını ve itfaiyecileri anlatan resimler, kolajlar 
hazırlayabilirsiniz. Resminize ya da kolajınıza itfaiye 
aracının merdivenine tırmanıp inen bir itfaiyeci de 

eklemek ister misiniz? Bunun için, çizdiğiniz itfaiye 
aracı merdiveninin iki uzun kenarının dışına boydan 

boya iki yarık açın. Ayrı bir kâğıda çizdiğiniz itfaiyeciyi 
dış kenarlarından kesin. İtfaiyecinin arkasına, 

resimdeki gibi ince bir şeridi bir ucundan yapıştırın. 
Şeridi yarıklardan geçirin, kıvırıp diğer ucunu da 

itfaiyecinin arkasına yapıştırın. İtfaiyeciyi yukarı aşağı 
oynatarak merdivene tırmanıp aşağı inmesini sağlayın.

Çocuklarla birlikte bir 
itfaiye istasyonunda görev 
yapan itfaiyecilerin günlük 
çalışmalarını canlandırmaya 
dayanan bir oyun 
oynayabilirsiniz. İtfaiye 
istasyonundaki çalışma 
günün 24 saati boyunca 
sürer. Herhangi bir saatte 
itfaiye istasyonuna bir ihbar 
geldiğinde itfaiye ekipleri 
hemen hazırlanıp yola çıkar 
ve kısa sürede olay yerine 
ulaşırlar. İtfaiyecilerin 
tek görevleri yangınları 
söndürmek değildir. Su baskınlarında ve 
insanların ya da hayvanların zor durumda 
kaldığı başka durumlarda da görev yaparlar. 
Yerleşim yerlerindeki binalarda yangına karşı 
alınan önlemleri denetlemek de itfaiyecilerin 
görevidir. İtfaiyeciler, günlerinin bir 

bölümünü spor yaparak geçirirler. 
Çünkü güçlü ve sağlıklı olmak 
için spor yapmaya gereksinim 
duyarlar. İyi beslenmeye ve 
yeteri kadar dinlenmeye de 
özen gösterirler. Görevlerini 
yerine getirmek için sahip 
olmaları gereken becerilerle ilgili 
çalışmalar, tatbikatlar da yaparlar. 
Ayrıca, itfaiyecilik bir ekip işidir. 
İtfaiye ekibindeki herkesin 
belirli bir sorumluluğu vardır. 
Görevlerini hep birlikte uyum 
içinde yaparlar... Çocuklarla 
bunları konuştuktan sonra siz 

de bir itfaiye ekibini canlandırabilirsiniz. 
Ekibin üyelerinin hangi işleri yapacağına 
ve nasıl bir olaya müdahale edeceğine de 
önceden hep birlikte karar verebilirsiniz. 
Bunun için dergimizin içindeki yazılardan da 
esinlenebilirsiniz.

İtfaiyecileri Canlandıralım
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Damperli kamyon, tanker, kurtarıcı, otomobil taşıma 
kamyonu, arazi kamyonu, itfaiye aracı, kar püskürtme 
aracı, vidanjör, çimento kamyonu... Kamyonların 
öyle çok çeşidi var ki. TÜBİTAK Popüler Bilim 
Kitapları’nın Büyük Makineler dizisinden çıkan 
bu kitap, kamyon çeşitlerini, farklı kamyon kasası 
tasarımlarını ve kamyonların taşıdığı yükleri 
anlatıyor. Geçmiş dönemlerde kullanılan kamyon 
çeşitlerini de kitabın sayfalarında bulabilirsiniz. 
Kitap, 6 yaşındaki ve daha büyük çocuklar düşünülerek 
hazırlanmış. Ancak büyük boy rengârenk resimleriyle 
daha küçük yaşlardaki çocuklara da çekici gelebilir. 
“Kamyonlar”ı Harriot Castor yazmış, Chris Lyon, 
Sean Wilkinson ve Teri Gower resimlemiş, Hüseyin 
Kıyar Türkçeye çevirmiş.

Bu ay sizin için hazırladığımız 
kartlarda dokuz farklı tipte 
yangın söndürme aracı bulunuyor. 
Kartlarda, her aracın iki farklı 
çizimi var. Bunlardan birinde araç 
yolda giderken ya da dururken 
görülüyor. Diğerindeyse aynı 
aracı işbaşında görüyoruz. Oyunun 
amacı da, aynı aracı gösteren 
bu ikişerli kartları birbiriyle 
eşleştirmek. Oyunu oynamak 
için önce kartları birbirinden 
ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri 
alta gelecek şekilde yere dizin. 
Sonra kartları ikişer ikişer açın. 
Aynı yangın söndürme aracının 
farklı çizimlerini eşleştirmeye 
çalışın. Açtığınız iki kart birbiriyle 
eşleşiyorsa onları kenara ayırın. 
Eşleşmiyorsa bu kartları tekrar 
ters çevirip başka iki kart açın. 
Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha 
fazla oyuncuyla, kartları sırayla 
açarak da oynayabilirsiniz.

İtfaiye Araçları Kartlarıyla 
Eşleştirme Oyunu Oynayalım

Kübra Sıvışoğlu
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Kamyonlar

Aslı Zülal
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